

平成 27 年 度 事 業 予 定 計 画 書

1. 共済目的の種類別の概数、引受実績及び計画

項目	共済目的等 組合員数	農作物共済			家畜共済											
		水 稻	麦		乳用成牛	乳用子牛等	(胎児)	肥育用成牛	肥育用子牛	その他の肉用成牛	その他の肉用子牛等	(胎児)	一般馬	種 豚	肉 豚	肉用種 種雄牛
			一 籠	一 般										群単位		
															災害収入	
戸	a	a	頭	頭	頭	頭	頭	頭	頭	頭	頭	頭	頭	頭	頭	
区域内の概数	東 部	7,200	223,100	23,300	1,530	1,930	(1,750)	1,930	240	70	70	(60)	2	870	6,900	1
	高 松	15,500	356,300	68,700	1,560	1,780	(1,630)	1,810	500	700	800	(760)	1	50	500	
	小 豆	1,500	12,100	10	70	90	(80)	410	10	70	90	(70)		2		
	中 讃	9,900	268,900	53,200	120	130	(120)	1,000	50	80	80	(80)		1,290	12,600	
	仲 多 度	9,100	260,000	61,400	770	1,040	(970)	4,160	220	170	190	(170)				
	三 豊	14,500	309,600	23,400	750	860	(790)	6,700	130	390	430	(420)		900	13,000	
	合 計	57,700	1,430,000	230,010	4,800	5,830	(5,340)	16,010	1,150	1,480	1,660	(1,560)	3	3,112	33,000	1
前年度引受実績	東 部	7,003	221,699	28,206	1,547	1,938	(1,723)	1,933	235	80	80	(74)	2			1
	高 松	14,406	351,611	69,517	1,572	1,730	(1,576)	1,847	412	731	849	(785)	1			
	小 豆	1,343	10,091	10	75	92	(86)	420	10	72	97	(82)		2		
	中 讃	9,777	261,961	57,065	141	161	(149)	799	54	88	104	(103)			1,702	
	仲 多 度	8,749	255,372	66,726	773	1,051	(981)	4,179	224	180	200	(186)				
	三 豊	13,216	301,587	28,453	821	938	(863)	6,962	180	384	441	(439)		664	3,912	
	合 計	54,494	1,402,321	251,096	4,929	5,910	(5,378)	16,140	1,115	1,535	1,771	(1,669)	3	666	7,152	1
本年度引受計画	東 部	6,800	219,800	25,400	1,530	1,930	(1,750)	1,930	240	70	70	(60)	2	300		1
	高 松	14,000	348,500	62,700	1,560	1,700	(1,550)	1,790	400	700	800	(760)	1	50	500	
	小 豆	1,400	10,000	10	70	80	(70)	410	10	70	90	(70)				
	中 讃	9,700	259,700	51,300	120	130	(120)	750	50	80	80	(80)			1,600	
	仲 多 度	8,900	253,100	59,900	770	1,040	(970)	4,150	210	160	180	(160)				
	三 豊	13,200	298,900	25,600	750	860	(790)	6,700	130	390	430	(420)		450	4,000	
	合 計	54,000	1,390,000	226,000	4,800	5,740	(5,250)	15,730	1,040	1,470	1,650	(1,550)	3	800	7,600	1
本年度予定引受率 (%)	93.6	97.2	98.3	100.0	98.5	(98.3)	98.3	90.4	99.3	99.4	(99.4)	100.0	25.7	23.0	100.0	

共済目的等 項目		果 樹 共 済									畑作物共済		園 芸 施 設 共 済									任 意 共 済		
		収 穫 共 済									大 豆 一 筆	茶 災 害 収 入	ガ ラ ス 室		プ ラ ス チ ッ ク ハ ウ ス									
		うんしゅ うみかん	いよかん	指定か んきつ	ぶどう 半相殺 樹園地 災害収入	なし	もも	かき 半相殺 樹園地	くり	キウイ フルーツ			I 類	II 類	I 類	II 類	III 類	IV 類		V 類	VI 類	VII 類	建 物	農 機 具
											甲	乙												
		a	a	a	a	a	a	a	a	a	a	棟	棟	棟	棟	棟	棟	棟	棟	棟	棟	棟	棟	台
区 域 内 の 概 数	東 部				1,400		500		1,400		2,200		66		570	97	33	22	10	5		15,600	9,700	
	高 松	17,000	900	2,400	2,600	200	1,700	6,000	1,100	1,600	3,550	1,000	22		996	120	25	22	3	35		27,000	19,500	
	小 豆	5,500	300	1,200	100				100	100	250		28		88	124	20	2	6	11	6	2,100	700	
	中 讃	24,000	1,300	3,100	2,400	700	9,300	5,900	300	310	1,710		13		747	123	70	5	23	20		22,800	7,700	
	仲 多 度	9,000	100	1,700	4,200	100	1,100	2,200	1,300	2,000	2,540	1,160	11		749	137	33	5	3	310		19,900	15,400	
	三 豊	59,700	1,300	7,900	8,400	2,300	6,600	5,400	1,100	1,380	800	3,840	24		1,050	380	132	39	14	170		35,000	17,000	
	合 計	115,200	3,900	16,300	19,100	3,300	19,200	19,600	5,300	5,540	10,800	6,000	164		4,200	981	313	95	59	551	6	122,400	70,000	
前 年 度 引 受 実 績	東 部				110 30		249		613		1,353		49		506	89	33	18	9	4		14,778	4,006	
	高 松	2,659	43	308	231		322				1,171	175	8		357	44	8	8	1	13		24,552	5,071	
	小 豆	514											15		45	64	11	1	3	6	3	2,005	223	
	中 讃	3,566	84	402	264 261		2,754				786		8		438	72	43	3	13	10		20,818	3,756	
	仲 多 度	1,010		21	177		325				955	620	7		459	82	20	3	2	198		18,261	2,410	
	三 豊	13,334	61	1,593	2,184		928	2,750			95	182	21		627	220	81	22	8	94		31,718	6,887	
	合 計	21,083	188	2,324	2,966 291		928	6,400		613		4,360	977	108		2,432	571	196	55	36	325	3	112,132	22,353
本 年 度 予 定 引 受 計 画	東 部				100 20		230		590		1,360		51		448	83	27	18	8			14,180	3,898	
	高 松	2,550	40	290	210		310			150	1,190	180	8		354	43	8	8	1	8		22,970	4,950	
	小 豆	490								140			15		66	72	11	1	3	6	4	1,925	220	
	中 讃	3,400	70	380	250 250		2,650				790		8		440	73	43	3	14	7		19,890	3,695	
	仲 多 度	980		20	160		310			550	960	620	7		461	84	21	3	2	198		17,450	2,357	
	三 豊	12,660	50	1,550	200 2,080		890	2,620			140	100	180	14		616	219	76	22	8	120		30,315	6,755
	合 計	20,080	160	2,240	2,800 270 200 3,270		890	6,120		590	980	4,400	980	103		2,385	574	186	55	36	339	4	106,730	21,875
本年度予定 引受率 (%)		17.4	4.1	13.7	17.1	27.0	31.9	30.8	11.1	17.7	40.7	16.3		62.8	56.8	58.5	59.4	57.9	61.0	61.5	66.7	87.2	31.3	